11

Ladislavus dei gratia Rex polonie hibernieq; princeps Supremus et heres Russie Significamus tenore presentium quibus expedit omnibus presentibus et futuris presentium notitiam habiturus et omnino habito diligenter respectu ad constantem fidelitatem studiosa obsequia et sincere fidei merita quibus Suerimus Albertus de regale Subamerunus et Capuanus Lanacen necnon magistratus predicti principis Domine Sophie consors in carissime milites nostros fideles dilectos nosse placere meruit manifestum et in futurum aucto fidelitatis studio poterit presentibus complacere. Horum manu venientes ipse presentium nostrorum prosequi favore singulari et ad obsequia nostra continuo redire promittentem sibi villam nostram vilamoviz quam a nobili Nicolao de xente inducimus maris mediorum grossorum necnon et villam prusmowice quam a Suerimus petro de xente indicimus et quinquaginta marcas mediorum grossorum monete et numeru poloniarum quadraginta octo grossos in marcam quamlibet computand in Terra Suardensi et districtu Shadensi suas libertavit et exemit ac ipse volentes in huiusmodi servitibus nostris magis facere stabiliorem in et super villis predictis saluet vilamovize et prusmowice quinquaginta marcas monete et numeru superdictorum addimus assignamus tenore presentium mediane per ipsum et eius legitimos successores villas predictas vilamovize et prusmowice cum omnibus ipsorum vilitatibus fructibus proventus censibus redditibus agris pascuis campis silvis et ceteris memoratis agris et quicquid virgulas venationibus aucupationibus molendinis piscinis piscinis piscinis lacubus paludibus molendinis ceteris et hereditibus fluminis Ruis aquis et eorum decursibus ac coherens pertinentis et appendis omnibus ad eandem villas quolibet ab antiquo spectantibus prout in suis meas et limitibus longe late et circumferentialiter limitate sunt et distincte et signanter cum silva prusmowice habendas tenendas regendas gubernandas et pacifice per eundem Albertum ad tempora vite sue possidendas et suo defuncto exsolvas per nos aut nostros successores presentium Alberti hereditibus et successoribus legitimis presentium Suerimus maris mediorum villas predictas a nobis possidet villarum predictarum possessio ad nos et nostros successores revertetur pleno iure. Statuimus tamen nostris regibus semper salvis harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum daturum in quibusdam scilicet in vigilia sancti Bartholomei apostoli Anno Domini millesimo octo vicesimo sexto

Ro venerabilis Johanne Sueramus  
Decani vici Regni polonie vice cancellarij

1  
 1426  
 205  
 1426  
 1426

<sup>Luton</sup>  
 Ludovicus Rex Alberto de Malice Capro Lancien Villano Wyllam  
 in Ducatu Maris obligatus Nicolao de xencia et Villam Pufinorie  
 Petro de vense in 230 maris obligatum, quas sibi idem Albertus  
 exemit, ad quod tempora in possessionem mtra, et 50 maris ad pntu  
 et in 500 maris casu teneat Villu  
 1426

10 January 1426  
 in campis...

Luton. 7. 39. Lit. O. o.

547

69/082 = 69/082  
 280/69 = 280/69